ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                      平成２４年７月２日

各   位

会 社 名  シーキューブ株式会社
本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号

代表者名 代表取締役社長 橋本 渉
コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
問合せ先 取締役総務部長 佐藤 隆彦
Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－３３２－８０２０

春日井エリア通信設備保守業務の拠点新設に関するお知らせ

当社は、春日井ビル（愛知県春日井市田楽町字更屋敷1485番 6）隣接地の土地を取得し、通信設備保守

業務の拠点として春日井ビル別棟を新設することといたしましたので、お知らせいたします。

当社は保守業務をすでに愛知県知多半島エリアで実施していますが、更に春日井ビルを中心に春日井エ

リアにおいて保守業務を実施することとしました。これにより当ビルは通信設備建設・保守の総合拠点と

なり、当社の事業拡大につなげていきます。

記

１．取得資産の内容

 （１）所在地 愛知県春日井市田楽町字更屋敷 1378-1他 1筆

    ①  土地面積     3,320.59㎡

    ②  土地取得時期  平成 24年 4月 11日

 （２）建設計画概要

① 名称 春日井ビル別棟

② 延床面積 663.54㎡

③ 構造事務所棟 事務所棟 プレハブ造 2階建

          簡易倉庫棟 スチール製物置 10連

④ 着工時期 平成 24年 7月 5日

⑤ 建物竣工時期 平成 24年 9月中旬

 （３）総投資額 約 350百万円

２．今後の日程

営業開始時期 平成 24年 9月下旬

３．今後の見通し

当該固定資産の取得による平成 25年 3月期の業績予想の修正はありません。

（参考）春日井ビル別棟建設後の拠点規模

既存敷地

春日井ビル

土地面積    建物延床面積

14,418.79㎡  2,834.81㎡

3,320.59㎡    663.54㎡

17,739.38㎡  3,498.35㎡

春日井ビル

春日井ビル別棟

合 計 春日井ビル別棟

新規取得分